

Aps af 01.01.2018

Tinksmedevej 13
6851 Janderup Vestj
CVR-nr. 32840248

Årsrapport 02.04.2018 - 01.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.08.2019

Dirigent

Navn: Viggo Jørgen Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 01.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aps af 01.01.2018
Tinksmødevej 13
6851 Janderup Vestj

CVR-nr.: 32840248
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 02.04.2018 - 01.04.2019

Direktion

Viggo Jørgen Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i årets løb bestået af gennemførelse af byggeprojekter til videresalg og udlejning. Med virkning fra 01.01.2018 er byggeaktiviteterne overdraget til et nystiftet søsterselskab, hvorfor de fremtidige aktiviteter omfatter salg af gennemførte byggeprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 5.648.335 kr. mod et overskud på 5.292.199 kr. for sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.241.047	9.298.573
Personaleomkostninger	1	1.063	(3.298.836)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>1.312.818</u>
Driftsresultat		7.242.110	7.312.555
Andre finansielle indtægter		(1)	57.408
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(22)</u>	<u>(589.000)</u>
Resultat før skat		7.242.087	6.780.963
Skat af årets resultat	4	<u>(1.593.752)</u>	<u>(1.488.764)</u>
Årets resultat		<u>5.648.335</u>	<u>5.292.199</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		17.759.630	0
Overført resultat		<u>(12.111.295)</u>	<u>5.292.199</u>
		<u>5.648.335</u>	<u>5.292.199</u>

Balance pr. 01.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		0	5.887.000
Materielle anlægsaktiver	5	0	5.887.000
Anlægsaktiver		0	5.887.000
Varer under fremstilling		0	9.257.485
Fremstillede varer og handelsvarer		0	2.867.602
Varebeholdninger		0	12.125.087
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	985.421
Udskudt skat		0	83.000
Tilgodehavender		0	1.068.421
Likvide beholdninger		23.113.813	0
Omsætningsaktiver		23.113.813	13.193.508
Aktiver		23.113.813	19.080.508

Balance pr. 01.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.250.000	1.250.000
Overført overskud eller underskud		0	12.111.295
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>17.759.630</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>19.009.630</u>	<u>13.361.295</u>
Bankgæld		0	98.366
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6	0	332.024
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	100.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.301.510	589.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.510.752	1.996.764
Anden gæld		<u>285.921</u>	<u>2.603.059</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.104.183</u>	<u>5.719.213</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.104.183</u>	<u>5.719.213</u>
Passiver		<u>23.113.813</u>	<u>19.080.508</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.250.000	12.111.295	0	13.361.295
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(12.111.295)</u>	<u>17.759.630</u>	<u>5.648.335</u>
Egenkapital ultimo	<u>1.250.000</u>	<u>0</u>	<u>17.759.630</u>	<u>19.009.630</u>

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	2.806.257
Pensioner	0	225.275
Andre omkostninger til social sikring	(1.063)	55.443
Andre personaleomkostninger	0	211.861
	(1.063)	3.298.836
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	16
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	176.000
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(1.488.818)
	0	(1.312.818)
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	589.000
Renteomkostninger i øvrigt	22	0
	22	589.000
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.510.752	1.996.764
Ændring af udskudt skat	83.000	(508.000)
	1.593.752	1.488.764

Noter

	Grunde og bygninger kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	6.262.032
Afgange	<u>(6.262.032)</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(375.032)
Tilbageførsel ved afgang	<u>375.032</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

6. Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter huslejedeposita og forudbetalt leje for lejere af selskabets ejendomme.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med VJ Holding Janderup ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
